

รายละเอียด เงื่อนไข และข้อกำหนดต่อท้ายประกาศกรมอุตุนิยมวิทยาที่.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อสายไฟบกกและอุปกรณ์ไฟฟ้า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุตุนิยมวิทยา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๓๐,๔๘๐.๓๒ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 29 ก.ค. 2558
เป็นเงิน ๕๓๐,๔๘๐.๓๒ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท อาร์ พี เอส ซัพพลาย จำกัด
 - ๔.๒ บริษัท บวรกิจ แมชชีนทูลส์ จำกัด
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก วิโรจน์ นิลพงษ์
 - ๕.๒ นาวาเอก พิระพงษ์ ทับแย้ม

ประมาณการจัดซื้อสายไฟบงและอุปกรณ์ไฟฟ้า

บัญชีประมาณการ


แผนก กองแผนและประมาณการช่าง อุทการเรือธนบุรี

ที่ประมาณการ /58

งาน การสร้างเรือตรวจการณ์ปืน

ผู้ประมาณการ น.อ.พีระพงษ์ ทับแย้ม

วันที่ ๓๐ ก.ค.58

ผู้ตรวจ น.อ. 

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะ
1	สายไฟบง ขนาด 3 x 120 mm ²	100	เมตร	2,827.76	282,776.00	สายไฟขนาด 3x120 mm. ² 0.6/1 kV, Halogen free (Zero Halogen), Flame retardant, IEC 60228 class 5 มาตรฐาน IEC-60332-1, IEC-60228
2	เตาไฟฟ้า พร้อมเตาอบ 1 เตา	1	ชุด	200,000.00	200,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์จากประเทศอิตาลี ตราอักษร BERTO'S Mod E7PQ4+FE1 เตาไฟฟ้าขนาด 2.6 กิโลวัตต์ จำนวน 4 ชุด เตาอบขนาด 3 กิโลวัตต์ จำนวน 1 ชุด สามารถใช้ได้กับระบบไฟฟ้า 380 โวลต์ 3 เฟส

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียด คุณสมบัติเฉพาะ
3	พัดลมระบายอากาศชนิดเคลื่อนที่ได้	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	เป็นพัดลมระบายอากาศชนิด Axial propeller ใบพัดมีขนาดไม่น้อยกว่า 280 mm. อัตราการไหลของอากาศสูงสุดไม่น้อยกว่า 60 m ³ /min มีค่าความดันสถิต (Static pressure) ไม่น้อยกว่า 40 mm/Aq มอเตอร์พัดลมขนาดไม่น้อยกว่า 550 วัตต์ สามารถใช้ได้กับระบบไฟฟ้า 220 โวลต์ 1 เฟส 50 เฮิรตซ์ พร้อมท่อลม (Flexible Duct) ยาว 5 เมตร จำนวน 2 เส้น
				รวมเป็นเงิน	495,776.00	
				VAT 7%	34,704.32	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	530,480.32	

ตรวจถูกต้อง

น.อ.



(วิโรจน์ นิลพงษ์)

ผอ.กน.อธบ.อร.

๕๐ ก.ค. 58